

MS - Svendsen Snedker og Tømrerfirma ApS

c/o Mikkel Svendsen
Hastrupvejen 11, 2690 Karlslunde
CVR-nr. 34 22 67 17

Årsrapport for 1. januar 2019 - 31. december 2019
8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 7 / 3 2020

dirigent



Vilstad revision og regnskabsservice, registreret revisionsanpartsselskab
c/o Gitte Vilstad, Bastebjerg 52, 2690 Karlslunde
Mobil: 2728 5394, cvr-nr. 31888425, www.vilstadrevision.dk

Virksomhedsoplysninger

MS - Svendsen Snedker og Tømrerfirma ApS
c/o Mikkel Svendsen
Hastrupvejen 11
2690 Karlslunde

CVR-nr. 34 22 67 17

Stiftet: 6. februar 2012

Direktion
Mikkel Svendsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve tømrer- og snedkervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. -13.704

Egenkapitalen udgør kr. 61.393

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs årsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har benyttet sig af muligheden for, at fravælge revisionen af årsregnskabet, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

Resultatopgørelse for 1. januar 2019 - 31. december 2019

Spec.	Note	1/1 - 31/12 2018	
Bruttofortjeneste		405.202	364.433
Omkostninger:			
4 Personaleomkostninger	1	383.798	328.806
Afskrivninger		<u>33.571</u>	<u>33.571</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-12.167	2.056
5 Finansielle indtægter	2	0	0
6 Finansielle omkostninger	3	<u>4.113</u>	<u>5.328</u>
RESULTAT FØR SKAT		-16.280	-3.272
Skat af årets resultat	4	<u>-2.576</u>	<u>-2.283</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-13.704</u></u>	<u><u>-989</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:			
Forestået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		<u>-13.704</u>	<u>-989</u>
		<u><u>-13.704</u></u>	<u><u>-989</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

Spec.	AKTIVER	Note	31/12 2018
	ANLÆGSAKTIVER:		
	Materielle anlægsaktiver:		
	Driftsmateriel og inventar	117.145	150.716
	Materielle anlægsaktiver i alt	117.145	150.716
	OMSÆTNINGSAKTIVER:		
7	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.936	59.259
	Forudbetalte omkostninger	17.351	15.981
	Tilgodehavender i alt	54.287	75.240
	Likvide beholdninger:		
8	Likvide beholdninger i alt	86.239	73.380
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	140.526	148.620
	AKTIVER I ALT	257.671	299.336

Balance pr. 31. december 2019

Spec.	PASSIVER	Note	31/12 2018
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital	5	80.000	80.000
Overført resultat		-18.607	-4.903
Forslag til udbytte		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	6	<u>61.393</u>	<u>75.097</u>
HENSÆTTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>2.576</u>
Hensættelser i alt		<u>0</u>	<u>2.576</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Kreditinstitut	7	<u>72.832</u>	<u>107.425</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>72.832</u>	<u>107.425</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	34.588	34.545
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.122	4.739
9 Anden gæld		<u>77.736</u>	<u>74.954</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>123.446</u>	<u>114.238</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>196.278</u>	<u>221.663</u>
PASSIVER I ALT		<u>257.671</u>	<u>299.336</u>
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

1 Personaleomkostninger	1/1 - 31/12 2018	
Lønninger	368.864	313.959
Pensioner	7.258	7.079
Andre omkostninger til social sikring	2.045	4.255
Øvrige personaleomkostninger	<u>5.631</u>	<u>3.513</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>383.798</u>	<u>328.806</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger	<u>4.113</u>	<u>5.328</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>4.113</u>	<u>5.328</u>
4 Skat		
Regulering, udskudt skat	<u>-2.576</u>	<u>-2.283</u>
Skat af årets resultat	<u>-2.576</u>	<u>-2.283</u>

Noter

5 Selskabskapital

31/12 2018

Selskabskapitalen er fordelt således:

80 kapitalandele á kr. 1.000 og multipla heraf	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
--	---------------	---------------

Der har ikke været kapitalforhøjelse - eller nedsættelse siden selskabets stiftelse.

6 Egenkapitalopgørelse

	<u>(Primo)</u> <u>1/1 2019</u>	<u>Forslag til årets</u> <u>resultatford.</u>	<u>(Ultimo)</u> <u>31/12 2019</u>
Selskabskapital	80.000	-	80.000
Overført resultat	-4.903	-13.704	-18.607
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>75.097</u>	<u>-13.704</u>	<u>61.393</u>
Saldo 1. januar 2019			-4.903
Overført af årets resultat			-13.704
Forslag til udbytte			<u>0</u>
Saldo ultimo, overført resultat			<u>-18.607</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>I alt</u>	<u>Forfalden under</u> <u>1 år</u>	<u>Forfalden</u> <u>efter 5 år</u>
Kreditinstitut	<u>107.420</u>	<u>34.588</u>	<u>107.420</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.420</u>	<u>34.588</u>	<u>107.420</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, kr. 107.420 er der taget pant i selskabets driftsmiddel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 117.145.